
Årsredovisning för 
 

Riksförbundet  
Lokalrevyer i Sverige (LIS) 

 

 
Verksamhetsåret  

2023-05-01 till 2024-04-30 

Högst upp: Revylegender tillika hedersmedlemmar. Henrik Dorsin, Andreas T. Olsson, Claes Eriksson & Per Andersson. 
Därunder: Kvartett i damer hos Oskarshamnsrevyn. 

Foto: Andreas Zetterberg Österlund  
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Styrelsen för riksförbundet Lokalrevyer i Sverige – LIS avger följande årsredovisning 
för verksamhetsåret 2023 05 01 – 2024 04 30. 

1 INLEDNING 
Efter flera års väntan var det åter dags att samlas till Revyfestival med Revy-SM och platsen 
för detta var Oskarshamn. Ett stort tack till samtliga inblandade från Oskarshamnsrevyn 
som gjorde allt för att vi delegater skulle få en fantastisk och trevlig upplevelse under 
Revyfestivalen 2023. 

2 ORGANISATION 
2.1 STYRELSE 
I styrelsen har ingått: Stig Josfalk Bergman ordförande, Anton V Härder, Owe Martinsson, 
Anette Jakobsson vice ordförande och Linda Jonsson. Suppleanter har varit Cissie Norén 
och Niklas Nilsson. Styrelsens AU (arbetsutskott) har utgjorts av Stig Josfalk Bergman, An-
ton V Härder och Anette Jakobsson. Adjungerad till styrelsen i frågor rörande Tidningen 
Svensk Revy har varit Stina Elg.   

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 5 protokollförda sammanträden (årsmöten och 
konstituerande styrelsemöte ej inräknade), varav 2 live och 3 digitala. Dessutom har AU 
haft 5 förberedande möten inför styrelsemötena, vilka skett digitalt. 

2.2 REVISORER 
Revisorer har varit Ingemar Bengtsson, Johanna Sandström och revisorssuppleant Stina 
Lövegard. Revisorernas granskning av förbundets förvaltning och räkenskaper har gjorts 
enligt god revisionssed och är dokumenterad i revisionsberättelsen. 

2.3 VALBEREDNING 
I valberedningen har ingått Eva Falberg, Stina Lövegard, sammankallande, och Kattis Me-
lander. 

2.4 PERSONAL 
Andreas Zetterberg Österlund, LIS:s förbundssekreterare, är anställd på 50%. 
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3 UPPFÖLJNING AV FÖRBUNDETS MÅL 
3.1 EKONOMI 
Den ekonomiska förvaltningen och ställningen redovisas i resultat- och balansräkning. 

Styrelsen har under hela verksamhetsperioden varit vaksam på hur budgeten balanserar. 
Därför valde man bland annat under året att ersätta ett fysiskt möte med ett digitalt för att 
inte riskera ett underskott i budgeten. Anpassningen av budgeten skedde bland annat 
som följd av att LIS, enligt det avtal som finns med arrangör av Revyfestivalen med Revy-
SM, nödgades betala ut 36.000 kr i förlustbidrag till Oskarshamnsrevyn. Trots detta upp-
visar årets resultat ett överskott på närmare 15.000 kr. Ekonomin för LIS är väldigt stabil. 

3.2 MEDLEMMAR 
Styrelsens mål är att medlemsantalet årligen ska öka, vilket är viktigt för att trygga 
ekonomin framöver. Tyvärr redovisar verksamhetsåret negativa siffror vad det gäller 
medlemsantalet. 

De hedersmedlemmar som tillkommit är Per Andersson, Robert Gustavsson, Emma Knyc-
kare och Andreas T Olsson. 

3.3 NORTIC 
LIS har ett samarbetsavtal med biljettföretaget Nortic till förmån för LIS och dess 
medlemsgrupper. Avtalet ger bland annat våra grupper stora rabatter på många viktiga 
tjänster och ger ett ekonomiskt tillskott till LIS (se den ekonomiska redovisningen). Under 
verksamhetsåret använde 40 revygrupper Nortic, vilket sammanlagt genererade 136.770 
sålda biljetter. Detta innebar tyvärr en minskning med 18.054 biljetter då totalt 154.824 
biljetter såldes via Nortic föregående verksamhetsår. 

3.4 TIDNINGEN SVENSK REVY 
Tidningen Svensk Revy har en tryckt upplaga av cirka 400 exemplar, lägg därtill 100 ex-
emplar som friexemplar och utfyllnadsexemplar. Tidningen har under året haft 12 prenu-
meranter utöver de cirka 162 exemplar som ingår i medlemsavgiften och delas ut till varje 
PREMIUM-, BAS- och Hedersmedlem. Tidningen Svensk Revy har också skickats som friex-
emplar till ett antal mottagare, vilka i PR-syfte bedömts vara viktiga att hålla informerade 
om LIS:s verksamhet. Totalt har tidningen cirka 213 betalande prenumeranter. Tidningen 

2023-05-01 2024-04-30 Differens

PREMIUM-medlemmar 113 112 −1

BAS-medlemmar 37 33 −4

Hedersmedlemmar 12 16 4
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gjorde en förlust på cirka 22.000 kr, vilket är en förbättring med 8.000 kr jämfört med 
föregående verksamhetsår. Redaktionen tar mer än gärna emot artiklar från fler revyer än 
vad som nu är fallet. Styrelsen är väldigt stolt över den tidning som produceras. Det är vik-
tigt att ha en proffsig och innehållsrik tidning för en förening. En stor del av tidningens 
kvalité bidrar Stina Elg med som är redaktör och skribent för medlemstidningen. LIS vill 
tacka Stina för ett fantastiskt arbete. 

3.5 KULTURRÅDET 
LIS har under det gångna verksamhetsåret sökt och erhållit ett bidrag på 60.000 kr från 
Kulturrådet. 

3.6 MEDLEMSVÅRD 
3.6.1 Revybesök 
Styrelsen ser medlemsvården som en av sina viktigaste uppgifter. Medlemsbesöken utgör 
även en av de roligaste uppgifterna. Under verksamhetsåret besökte styrelsen och för-
bundssekreteraren 27 revyer.  

3.6.2 Diplom och utmärkelser 
Följande revypersonligheter har emottagit hedersgåva (45 år) och gulddiplom (30 år) - 
gäller diplombeställningar gjorda genom LIS:s hemsidesformulär: 

45 år, grupp: 
Sällskapet Kommunalskratt 
Åkersbergarevyn 

45 år, individuellt: 
Nina Borgström, Åkersbergarevyn 

30 år, grupp: 
Rådomscabarén 

30 år, individuellt: 
Anett Abbor, Alftas Byaspex 
Mathias Abrahamsson, Mölndalsrevyn 
Kleve Christer Andersson, Mölndalsrevyn 
Inge Björklund, Rådomscabarén 
Anders Blom, Rådomscabarén 
Björn Ekeblom, Åkersbergarevyn 

Jimmy Lökkeberg, Mölndalsrevyn 
Ann Milesson, Revyarna i Torsås 
Gunnel Nilsson, Rådomscabarén 
Stig Nilsson, Rådomscabarén 
Anette Ohlsson Björklund, Rådomscaba-
rén 
Gun-Britt Larsson, Rådomscabarén 
Kjell-Inge Larsson, Rådomscabarén 
Hans-Olov Ohlsson, Rådomscabarén 
Marianne Ohlsson, Rådomscabarén 
Sara Rådström Julin, Åkersbergarevyn 
Frasse Scanlon, Åkersbergarevyn 
Jan Svedberg, Alftas Byaspex 
Anders Welenstrand, Rådomscabarén 
Stig Welenstrand, Rådomscabarén 
Sofie Widarsson, Alftas Byaspex 
Olle Östmans, Alftas Byaspex 
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Vi noterar med glädje att Laila Westersundstipendiet även 2023 tilldelades LIS-medlem-
mar! Teaterbovens Victoria Sandblom och Täljerevyns Alva Westerberg är två välförtjänta 
mottagare av stipendiet. 

3.6.3 Utbildningar 
Följande utbildningar genomfördes i Oskarshamn: 

1. Imitera Mera! – Anders Mårtensson 
2. Improvisation på revyscenen – Anders Stark 
3. Resa till Fredriksbergs Herrgård – Eva-lott Harrysson 
4. Stämsång, nästa nivå i vår revy – Christina Lindvall 
5. Guidad tur på Döderhultarmuseet – Eva-lott Harrysson 
6. Hur använder vi biljettsystemet på bästa sätt – Nortic 
7. Stadsvandring Muralmålningar 
8. Att driva revyn som bolag – Magnus Wernersson 
9. Koreografins betydelse – Tess Event 
10. Ölprovning – Figeholms Bryggeri 

3.6.4 Kansliet 
Andreas är Zetterberg Österlund LIS:s ansikte utåt, och gentemot våra medlemsgrupper 
och samarbetspartners håller han alltid en hög servicenivå. I samband med revisionen 
genomfördes ett medarbetarsamtal.  

3.6.5 Juristtjänst 
De fåtal revygrupper som under året använt vår juristpartner advokatbyrån Christianson & 
Wallentin har meddelat att firman är mycket smidig och professionell att samarbeta med. 

3.6.6 Textbanken 
Under året har Textbanken förbättrats med en sökmotor vilket gör att det enklare och 
snabbare att eftersöka specifika nummer. I sökmotorn kan du exempelvis söka fritt efter 
ord i numrets namn och / eller söka efter speciella typer av nummer. Vid verksamhetsårets 
utgång fanns 1.234 revynummer från 58 olika författare i Textbanken. 

3.6.7 Hemsidor, månadsbrev och sociala medier 
Under året har våra hemsidor fungerat väl med undantag för några akuta fel i samband 
med automatiska uppdateringar. Vid svåra fel har vi konsekvent anlitat IT-firman 
Columbird AB som alltid är snabba och gör ett mycket bra jobb. Beträffande 
månadsutskick finns just nu 26 prenumeranter som valt att motta LIS:s månadsbrev via 
mail, utöver de medlemmar som alltid får månadsbrevet. 26 är en avsevärd förbättring 
mot tidigare år men fortfarande en blygsam siffra eftersom vi tror att cirka 4.000 personer 
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är aktiva i LIS-anknutna revyer. Facebooksidan ”Lokalrevyer i Sverige” har 2.031 följare, 
och Facebookgruppen ”Vi som är medlemmar i Lokalrevyer i Sverige” har 628 
medlemmar. Facebooksidan har mest präglats av inlägg i och med Revyfestival och 
revybesök samt informationsinlägg om Revy-SM och liknande. Även reklam för 
revyföreställningar har visats på Facebooksidan. Facebookgruppen består mest av 
informationsinlägg från kansliet varvat med revyer som ställer frågor och önskar hjälp i 
olika frågor. Facebookgruppen modereras, och ett antal rena reklaminlägg för kommande 
revyföreställningar har nekats publicering. 

3.6.8 Försäkring 
LIS erbjuder sina medlemmar en billig och bra försäkring. Detta görs i samarbete med 
försäkringsmäklaren Frank Mowinski på In Case Scandinavia SE och försäkringsbolagen 
Gjensidige Forsikring ASA svensk filial samt Chubb European Group SE, filial Sverige 
(avseende tjänstereseförsäkring). På hemsidan kan PREMIUM-medlemmar göra en 
anmälan om skada eller dylikt. På så sätt kommer medlemmarnas försäkringsärenden att 
hanteras mycket enklare och snabbare än tidigare. Numera får revyerna ett individuellt 
försäkringsbrev, vilket många har efterfrågat. Vi noterar att vi under hösten 2023 fick 
information om uppdaterade försäkringspremier och liknande i ett mycket sent skede från 
försäkringsbolaget, vilket skapade några hektiska dagar för kansliet.  

3.7 SVENSK REVYFESTIVAL MED REVY-SM 
3.7.1 Delegater 
Vid Svensk Revyfestival med Revy-SM 2023 deltog 318 delegater. Egen och inhyrd 
personal, styrelse och liknande ingår ej i summan. Nedan nedbrutet per delegattyp (siffror 
för Svensk Revyfestival med Revy-SM i Östersund 2019 inom parentes): 

1-dagspaket: 43 (13) 
2-dagarspaket: 32 (28) 
3-dagarspaket: 54 (90) 
4-dagarspaket: 61 (79) 
Aktörspaket: 128 (151) 
TOTALT: 318 (361) 

3.7.2 Tävlande 
187 tävlingsbidrag skickades in av 41 olika revysällskap. 58 nummer valdes ut att tävla, 
men 2 revysällskap valde att inte ställa upp med totalt 3 nummer. 136 aktörer, 4 musiker 
samt en handfull tekniker deltog i föreställningen. 
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3.7.3 Kostnad per deltagarpaket 
1-dagspaket: 1.580 kr 
2-dagarspaket: 2.150 kr 
3-dagarspaket: 2.350 kr 
4-dagarspaket: 2.600 kr 
Aktörspaket: 2.450 kr 

Alla priser är inklusive moms. 

3.7.4 Årsmöte och Ordet är fritt 
Årsmötet hölls den 2024-08-04 på Forum i Oskarshamn och leddes av Yvonne Bergvall. 
Mötet kunde även följas via Zoom, dock anslöt ingen medlem till det digitala mötet. 24 
PREMIUM- och 3 BAS-medlemmar deltog. Årsmötet beslutade om höjda medlems- och 
serviceavgifter, då de legat orörda under mycket lång tid. Årsmötet höjde även 
prenumerationsavgiften för Tidningen Svensk Revy. 

Lennart Sydh valde att inte ställa upp till omval varpå Linda Jonsson gick från suppleant till 
ordinarie styrelsemedlem. Niklas Nilsson valdes in som suppleant. 

Till Ordet är fritt hade inga diskussionsämnen inkommit, varpå punkten blev ett rent 
informationstillfälle för styrelsen. De berättade i detalj hur uttagningen till Revy-SM går till, 
hur Granskningsgruppen fungerar och vilka steg man tar för att undvika jäv vid 
uttagningsprocessen. 

3.7.5 SM-utmärkelser 
Sång och Musik:Täljerevyn - Älskar min EPA 
Sketch: Falköpingsrevyn Teaterboven - Hemmakirurgi 
Lokalt nummer: Åkersbergarevyn - Åkersberga-Aktuellt 
Monolog: Mittrevyn - Träna med Jens 
Dans och Rytm: Iggesundsrevyn - Aurora 

3.7.6 Bosse Parnevik-stipendiet 
Adam Bromee (Eskilstunarevyn), Anna Carlsson (Falkenbergsrevyn), Johan Folkerud 
(Revyresan Borlänge), Lucas Holmer (Engelholmsrevyn), Linus Lövegard 
(Åkersbergarevyn), Anders Mårtensson (BAS-medlem), Michael Ohretall (Falköpingsrevyn 
Teaterboven). 
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3.7.7 Povels Penna 
Povels Penna förärades Niklas Holtne. Totalt 6 Povels Penna-ansökningar inkom under året 
och vid verksamhetsårets slut fanns 11 aktiva ansökningar. Ansökningarna är giltiga i 3 år 
från inskickandedatum. 

4 SLUTORD 
Glädjen var stor när vi fick återse varandra i Oskarshamn och återigen kunde genomföra 
och uppleva ett Revy-SM tillsammans. På något sätt kan man säga att Revysverige har fått 
möjlighet att blomstra och göra det vi är bäst på: att roa vår publik på hemmaplan.  

Den av årsmötet 2023 beslutade verksamhetsplanen och rambudgeten har varit instruk-
tioner till styrelsen. Styrelsearbetet innebär ett stort ansvar och tas på största allvar av 
samtliga inom styrelsen. Styrelsen inom LIS är en väl fungerande arbetsgrupp där alla 
deltar i de olika arbetsprocesserna. Det råder ett bra arbetsklimat inom styrelsen. Samar-
betet med förbundssekreteraren fungerar helt klanderfritt. 

Styrelsen vill härmed tacka medlemmar, övriga förtroendevalda, samarbetspartners, för-
bundssekreteraren och våra revisorer för ett gott samarbete under det gångna verk-
samhetsåret. 
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5 EKONOMISK INFORMATION 
Alla siffror är avrundade till närmaste tusental, varför summeringar ibland kan se felaktiga 
ut på någon tusenlapp. Alla avvikelser större än 10’ kr kommenteras i noterna. 

5.1 LÖNER & ERSÄTTNINGAR 

5.2 VINSTDISPOSITION 

Post 2023-2024 Budget 2022-2023 Notering

Styrelse 32’ 32’ 32’

Fast anställda 298’ 298’ 295’

Post 2023-2024 2022-2023 Notering

Ingående balanserade vinstmedel 1/5 119’ 214’

Årets resultat 15’ -95’

Utgående vinstmedel 30/4 133’ 119’
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5.3 RESULTATRÄKNING 

Intäkter Utfall 
23-24

Budget 
23-24

Utfall 
22-23

Notering

Medlemsavgifter 149’ 143’ 144’

Serviceavgifter 276’ 270’ 194’

Tidningen Svensk Revy 84’ 72’ 73’ 1

Textbanken 24’ 25’ 27’

SM-video & videoförsäljning 35’ 30’ 0

Festivalprovision 32’ 30’ 0

Kollektivförsäkring (nettoresultat) 27’ 32’ 32’

Nortic-provision 21’ 21’ 31’

Kursavgifter 0 18’ 31’ 2

Övrigt 20’ 0 0 3

Bidrag Statens Kulturråd 60’ 58’ 269’

Återföring från reservfond 15’ 0 0 4

SUMMA INTÄKTER 705’ 701’ 801’
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Kostnader Utfall 
23-24

Budget 
23-24

Utfall 
22-23

Notering

Tidningen Svensk Revy 106’ 102’ 103’

Styrelsearvode 32’ 32’ 32’

Lokal, försäkring 16’ 14’ 24’

Kontorsmaterial, kopiering 6’ 2’ 1’

Redovisningstjänst 11’ 14’ 11’

Tele - porto - data 13’ 15’ 29’

Medlemsvård 53’ 64’ 103’ 5

Hemsidor 21’ 6’ 6’ 6

Styrelsemöten 45’ 80’ 110’ 7

Revyfestival 37’ 14’ 0 8

SM-dokumentation 35’ 34’ 0

Personalkostnader 298’ 298’ 295’

Medlemsutbildningar & -kurser 0 18’ 264’ 9

Övriga kostnader & bankkostnader 3’ 4’ 11’

Skatt 6’ 4’ 6’

Avsättning till fonder -36’ 0 -97’ 10

SUMMA KOSTNADER 720’ 701’ 896’

RESULTAT 15’ 0 -95’
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5.4 BALANSRÄKNING 

Post 2024-04-30 2023-04-30 Notering

TILLGÅNGAR

Kassa, bank, postgiro 498’ 477’

Kortfristiga fordringar 49’ 17’

Maskiner & inventarier 0 0

Varulager 25’ 30’

SUMMA TILLGÅNGAR 573’ 573’

SKULDER & EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder 59’ 23’

Festivalfond 100’ 100’

Jubileumsfond 35’ 50’

Inventariefond 15’ 15’

Verksamhetsfond 140’ 140’

Utmärkelsefond 75’ 75’

Eget kapital & balanserade 
vinstmedel

134’ 119’

Redovisat resultat 15’ -95’

SUMMA SKULDER & EGET KAPITAL 573’ 573’
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5.5 NOTANTECKNINGAR OCH AVVIKELSERAPPORTER 

Not 1	 	  
En höjning av prenumerationsavgiften på Tidningen Svensk Revy genomfördes på årsmötet 2023.  

Not 2	 	  
Kursavgifterna under Svensk Revyfestival med Revy-SM 2023 tillföll arrangören, Oskarshamnsrevyn. 
 
Not 3	 	  
Ränteintäkter från värdepapper. 
 
Not 4	 	  
Minskning av fond då 40-årsjubiléet pga pandemin ej genomfördes. 
 
Not 5	 	  
Inte alla planerade medlemsbesök kunde genomföras. 
 
Not 6	 	  
Implementering av sökfunktion i Textbanken. 
 
Not 7	 	  
Styrelsen valde att minska med 1 fysiskt möte för att inte äventyra det ekonomiska resultatet.  
 
Not 8	 	  
Inköp av profilkläder. 
 
Not 9	 	  
Se Not 1 ovan. Även kostnaderna för utbildningarna drabbade arrangören, Oskarshamnsrevyn. 
 
Not 10	 	  
Förlustbidrag till Oskarshamnsrevyn gällande Svensk Revyfestival med Revy-SM 2023. 
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Blomstermåla 2024-06-21 

STYRELSEN 

Stig Josfalk Bergman	 	 	 Owe Martinsson	 	 	 Anette Jakobsson 

Anton V Härder	 	 	 Linda Jonsson		 	 	 Cecilia Norén 

Niklas Nilsson 

Digitala signaturer på efterföljande sidor 

KANSLIET 

Andreas Zetterberg Österlund 

Digital signatur på efterföljande sidor 

REVISORER 

Vår revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har angivits 2024-05-15 

Ingemar Bengtsson	 	 	 Johanna Sandström 

Digitala signaturer på efterföljande sidor
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Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Visma Addos säkra digitala signatur.
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.

Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Visma 
Addo. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det 
matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat 
från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är 
inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i 
framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet
Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet 
öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Visma Addo 
signeringstjänst.
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Verksamhetsåret  


2023-05-01 till 2024-04-30 


Högst upp: Revylegender tillika hedersmedlemmar. Henrik Dorsin, Andreas T. Olsson, Claes Eriksson & Per Andersson. 
Därunder: Kvartett i damer hos Oskarshamnsrevyn. 


Foto: Andreas Zetterberg Österlund  
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Styrelsen för riksförbundet Lokalrevyer i Sverige – LIS avger följande årsredovisning 
för verksamhetsåret 2023 05 01 – 2024 04 30. 


1 INLEDNING 
Efter flera års väntan var det åter dags att samlas till Revyfestival med Revy-SM och platsen 
för detta var Oskarshamn. Ett stort tack till samtliga inblandade från Oskarshamnsrevyn 
som gjorde allt för att vi delegater skulle få en fantastisk och trevlig upplevelse under 
Revyfestivalen 2023. 


2 ORGANISATION 
2.1 STYRELSE 
I styrelsen har ingått: Stig Josfalk Bergman ordförande, Anton V Härder, Owe Martinsson, 
Anette Jakobsson vice ordförande och Linda Jonsson. Suppleanter har varit Cissie Norén 
och Niklas Nilsson. Styrelsens AU (arbetsutskott) har utgjorts av Stig Josfalk Bergman, An-
ton V Härder och Anette Jakobsson. Adjungerad till styrelsen i frågor rörande Tidningen 
Svensk Revy har varit Stina Elg.   


Styrelsen har under verksamhetsåret haft 5 protokollförda sammanträden (årsmöten och 
konstituerande styrelsemöte ej inräknade), varav 2 live och 3 digitala. Dessutom har AU 
haft 5 förberedande möten inför styrelsemötena, vilka skett digitalt. 


2.2 REVISORER 
Revisorer har varit Ingemar Bengtsson, Johanna Sandström och revisorssuppleant Stina 
Lövegard. Revisorernas granskning av förbundets förvaltning och räkenskaper har gjorts 
enligt god revisionssed och är dokumenterad i revisionsberättelsen. 


2.3 VALBEREDNING 
I valberedningen har ingått Eva Falberg, Stina Lövegard, sammankallande, och Kattis Me-
lander. 


2.4 PERSONAL 
Andreas Zetterberg Österlund, LIS:s förbundssekreterare, är anställd på 50%. 
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3 UPPFÖLJNING AV FÖRBUNDETS MÅL 
3.1 EKONOMI 
Den ekonomiska förvaltningen och ställningen redovisas i resultat- och balansräkning. 


Styrelsen har under hela verksamhetsperioden varit vaksam på hur budgeten balanserar. 
Därför valde man bland annat under året att ersätta ett fysiskt möte med ett digitalt för att 
inte riskera ett underskott i budgeten. Anpassningen av budgeten skedde bland annat 
som följd av att LIS, enligt det avtal som finns med arrangör av Revyfestivalen med Revy-
SM, nödgades betala ut 36.000 kr i förlustbidrag till Oskarshamnsrevyn. Trots detta upp-
visar årets resultat ett överskott på närmare 15.000 kr. Ekonomin för LIS är väldigt stabil. 


3.2 MEDLEMMAR 
Styrelsens mål är att medlemsantalet årligen ska öka, vilket är viktigt för att trygga 
ekonomin framöver. Tyvärr redovisar verksamhetsåret negativa siffror vad det gäller 
medlemsantalet. 


De hedersmedlemmar som tillkommit är Per Andersson, Robert Gustavsson, Emma Knyc-
kare och Andreas T Olsson. 


3.3 NORTIC 
LIS har ett samarbetsavtal med biljettföretaget Nortic till förmån för LIS och dess 
medlemsgrupper. Avtalet ger bland annat våra grupper stora rabatter på många viktiga 
tjänster och ger ett ekonomiskt tillskott till LIS (se den ekonomiska redovisningen). Under 
verksamhetsåret använde 40 revygrupper Nortic, vilket sammanlagt genererade 136.770 
sålda biljetter. Detta innebar tyvärr en minskning med 18.054 biljetter då totalt 154.824 
biljetter såldes via Nortic föregående verksamhetsår. 


3.4 TIDNINGEN SVENSK REVY 
Tidningen Svensk Revy har en tryckt upplaga av cirka 400 exemplar, lägg därtill 100 ex-
emplar som friexemplar och utfyllnadsexemplar. Tidningen har under året haft 12 prenu-
meranter utöver de cirka 162 exemplar som ingår i medlemsavgiften och delas ut till varje 
PREMIUM-, BAS- och Hedersmedlem. Tidningen Svensk Revy har också skickats som friex-
emplar till ett antal mottagare, vilka i PR-syfte bedömts vara viktiga att hålla informerade 
om LIS:s verksamhet. Totalt har tidningen cirka 213 betalande prenumeranter. Tidningen 


2023-05-01 2024-04-30 Differens


PREMIUM-medlemmar 113 112 −1


BAS-medlemmar 37 33 −4


Hedersmedlemmar 12 16 4
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gjorde en förlust på cirka 22.000 kr, vilket är en förbättring med 8.000 kr jämfört med 
föregående verksamhetsår. Redaktionen tar mer än gärna emot artiklar från fler revyer än 
vad som nu är fallet. Styrelsen är väldigt stolt över den tidning som produceras. Det är vik-
tigt att ha en proffsig och innehållsrik tidning för en förening. En stor del av tidningens 
kvalité bidrar Stina Elg med som är redaktör och skribent för medlemstidningen. LIS vill 
tacka Stina för ett fantastiskt arbete. 


3.5 KULTURRÅDET 
LIS har under det gångna verksamhetsåret sökt och erhållit ett bidrag på 60.000 kr från 
Kulturrådet. 


3.6 MEDLEMSVÅRD 
3.6.1 Revybesök 
Styrelsen ser medlemsvården som en av sina viktigaste uppgifter. Medlemsbesöken utgör 
även en av de roligaste uppgifterna. Under verksamhetsåret besökte styrelsen och för-
bundssekreteraren 27 revyer.  


3.6.2 Diplom och utmärkelser 
Följande revypersonligheter har emottagit hedersgåva (45 år) och gulddiplom (30 år) - 
gäller diplombeställningar gjorda genom LIS:s hemsidesformulär: 


45 år, grupp: 
Sällskapet Kommunalskratt 
Åkersbergarevyn 


45 år, individuellt: 
Nina Borgström, Åkersbergarevyn 


30 år, grupp: 
Rådomscabarén 


30 år, individuellt: 
Anett Abbor, Alftas Byaspex 
Mathias Abrahamsson, Mölndalsrevyn 
Kleve Christer Andersson, Mölndalsrevyn 
Inge Björklund, Rådomscabarén 
Anders Blom, Rådomscabarén 
Björn Ekeblom, Åkersbergarevyn 


Jimmy Lökkeberg, Mölndalsrevyn 
Ann Milesson, Revyarna i Torsås 
Gunnel Nilsson, Rådomscabarén 
Stig Nilsson, Rådomscabarén 
Anette Ohlsson Björklund, Rådomscaba-
rén 
Gun-Britt Larsson, Rådomscabarén 
Kjell-Inge Larsson, Rådomscabarén 
Hans-Olov Ohlsson, Rådomscabarén 
Marianne Ohlsson, Rådomscabarén 
Sara Rådström Julin, Åkersbergarevyn 
Frasse Scanlon, Åkersbergarevyn 
Jan Svedberg, Alftas Byaspex 
Anders Welenstrand, Rådomscabarén 
Stig Welenstrand, Rådomscabarén 
Sofie Widarsson, Alftas Byaspex 
Olle Östmans, Alftas Byaspex 
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Vi noterar med glädje att Laila Westersundstipendiet även 2023 tilldelades LIS-medlem-
mar! Teaterbovens Victoria Sandblom och Täljerevyns Alva Westerberg är två välförtjänta 
mottagare av stipendiet. 


3.6.3 Utbildningar 
Följande utbildningar genomfördes i Oskarshamn: 


1. Imitera Mera! – Anders Mårtensson 
2. Improvisation på revyscenen – Anders Stark 
3. Resa till Fredriksbergs Herrgård – Eva-lott Harrysson 
4. Stämsång, nästa nivå i vår revy – Christina Lindvall 
5. Guidad tur på Döderhultarmuseet – Eva-lott Harrysson 
6. Hur använder vi biljettsystemet på bästa sätt – Nortic 
7. Stadsvandring Muralmålningar 
8. Att driva revyn som bolag – Magnus Wernersson 
9. Koreografins betydelse – Tess Event 
10. Ölprovning – Figeholms Bryggeri 


3.6.4 Kansliet 
Andreas är Zetterberg Österlund LIS:s ansikte utåt, och gentemot våra medlemsgrupper 
och samarbetspartners håller han alltid en hög servicenivå. I samband med revisionen 
genomfördes ett medarbetarsamtal.  


3.6.5 Juristtjänst 
De fåtal revygrupper som under året använt vår juristpartner advokatbyrån Christianson & 
Wallentin har meddelat att firman är mycket smidig och professionell att samarbeta med. 


3.6.6 Textbanken 
Under året har Textbanken förbättrats med en sökmotor vilket gör att det enklare och 
snabbare att eftersöka specifika nummer. I sökmotorn kan du exempelvis söka fritt efter 
ord i numrets namn och / eller söka efter speciella typer av nummer. Vid verksamhetsårets 
utgång fanns 1.234 revynummer från 58 olika författare i Textbanken. 


3.6.7 Hemsidor, månadsbrev och sociala medier 
Under året har våra hemsidor fungerat väl med undantag för några akuta fel i samband 
med automatiska uppdateringar. Vid svåra fel har vi konsekvent anlitat IT-firman 
Columbird AB som alltid är snabba och gör ett mycket bra jobb. Beträffande 
månadsutskick finns just nu 26 prenumeranter som valt att motta LIS:s månadsbrev via 
mail, utöver de medlemmar som alltid får månadsbrevet. 26 är en avsevärd förbättring 
mot tidigare år men fortfarande en blygsam siffra eftersom vi tror att cirka 4.000 personer 
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är aktiva i LIS-anknutna revyer. Facebooksidan ”Lokalrevyer i Sverige” har 2.031 följare, 
och Facebookgruppen ”Vi som är medlemmar i Lokalrevyer i Sverige” har 628 
medlemmar. Facebooksidan har mest präglats av inlägg i och med Revyfestival och 
revybesök samt informationsinlägg om Revy-SM och liknande. Även reklam för 
revyföreställningar har visats på Facebooksidan. Facebookgruppen består mest av 
informationsinlägg från kansliet varvat med revyer som ställer frågor och önskar hjälp i 
olika frågor. Facebookgruppen modereras, och ett antal rena reklaminlägg för kommande 
revyföreställningar har nekats publicering. 


3.6.8 Försäkring 
LIS erbjuder sina medlemmar en billig och bra försäkring. Detta görs i samarbete med 
försäkringsmäklaren Frank Mowinski på In Case Scandinavia SE och försäkringsbolagen 
Gjensidige Forsikring ASA svensk filial samt Chubb European Group SE, filial Sverige 
(avseende tjänstereseförsäkring). På hemsidan kan PREMIUM-medlemmar göra en 
anmälan om skada eller dylikt. På så sätt kommer medlemmarnas försäkringsärenden att 
hanteras mycket enklare och snabbare än tidigare. Numera får revyerna ett individuellt 
försäkringsbrev, vilket många har efterfrågat. Vi noterar att vi under hösten 2023 fick 
information om uppdaterade försäkringspremier och liknande i ett mycket sent skede från 
försäkringsbolaget, vilket skapade några hektiska dagar för kansliet.  


3.7 SVENSK REVYFESTIVAL MED REVY-SM 
3.7.1 Delegater 
Vid Svensk Revyfestival med Revy-SM 2023 deltog 318 delegater. Egen och inhyrd 
personal, styrelse och liknande ingår ej i summan. Nedan nedbrutet per delegattyp (siffror 
för Svensk Revyfestival med Revy-SM i Östersund 2019 inom parentes): 


1-dagspaket: 43 (13) 
2-dagarspaket: 32 (28) 
3-dagarspaket: 54 (90) 
4-dagarspaket: 61 (79) 
Aktörspaket: 128 (151) 
TOTALT: 318 (361) 


3.7.2 Tävlande 
187 tävlingsbidrag skickades in av 41 olika revysällskap. 58 nummer valdes ut att tävla, 
men 2 revysällskap valde att inte ställa upp med totalt 3 nummer. 136 aktörer, 4 musiker 
samt en handfull tekniker deltog i föreställningen. 
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3.7.3 Kostnad per deltagarpaket 
1-dagspaket: 1.580 kr 
2-dagarspaket: 2.150 kr 
3-dagarspaket: 2.350 kr 
4-dagarspaket: 2.600 kr 
Aktörspaket: 2.450 kr 


Alla priser är inklusive moms. 


3.7.4 Årsmöte och Ordet är fritt 
Årsmötet hölls den 2024-08-04 på Forum i Oskarshamn och leddes av Yvonne Bergvall. 
Mötet kunde även följas via Zoom, dock anslöt ingen medlem till det digitala mötet. 24 
PREMIUM- och 3 BAS-medlemmar deltog. Årsmötet beslutade om höjda medlems- och 
serviceavgifter, då de legat orörda under mycket lång tid. Årsmötet höjde även 
prenumerationsavgiften för Tidningen Svensk Revy. 


Lennart Sydh valde att inte ställa upp till omval varpå Linda Jonsson gick från suppleant till 
ordinarie styrelsemedlem. Niklas Nilsson valdes in som suppleant. 


Till Ordet är fritt hade inga diskussionsämnen inkommit, varpå punkten blev ett rent 
informationstillfälle för styrelsen. De berättade i detalj hur uttagningen till Revy-SM går till, 
hur Granskningsgruppen fungerar och vilka steg man tar för att undvika jäv vid 
uttagningsprocessen. 


3.7.5 SM-utmärkelser 
Sång och Musik:Täljerevyn - Älskar min EPA 
Sketch: Falköpingsrevyn Teaterboven - Hemmakirurgi 
Lokalt nummer: Åkersbergarevyn - Åkersberga-Aktuellt 
Monolog: Mittrevyn - Träna med Jens 
Dans och Rytm: Iggesundsrevyn - Aurora 


3.7.6 Bosse Parnevik-stipendiet 
Adam Bromee (Eskilstunarevyn), Anna Carlsson (Falkenbergsrevyn), Johan Folkerud 
(Revyresan Borlänge), Lucas Holmer (Engelholmsrevyn), Linus Lövegard 
(Åkersbergarevyn), Anders Mårtensson (BAS-medlem), Michael Ohretall (Falköpingsrevyn 
Teaterboven). 
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3.7.7 Povels Penna 
Povels Penna förärades Niklas Holtne. Totalt 6 Povels Penna-ansökningar inkom under året 
och vid verksamhetsårets slut fanns 11 aktiva ansökningar. Ansökningarna är giltiga i 3 år 
från inskickandedatum. 


4 SLUTORD 
Glädjen var stor när vi fick återse varandra i Oskarshamn och återigen kunde genomföra 
och uppleva ett Revy-SM tillsammans. På något sätt kan man säga att Revysverige har fått 
möjlighet att blomstra och göra det vi är bäst på: att roa vår publik på hemmaplan.  


Den av årsmötet 2023 beslutade verksamhetsplanen och rambudgeten har varit instruk-
tioner till styrelsen. Styrelsearbetet innebär ett stort ansvar och tas på största allvar av 
samtliga inom styrelsen. Styrelsen inom LIS är en väl fungerande arbetsgrupp där alla 
deltar i de olika arbetsprocesserna. Det råder ett bra arbetsklimat inom styrelsen. Samar-
betet med förbundssekreteraren fungerar helt klanderfritt. 


Styrelsen vill härmed tacka medlemmar, övriga förtroendevalda, samarbetspartners, för-
bundssekreteraren och våra revisorer för ett gott samarbete under det gångna verk-
samhetsåret. 
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5 EKONOMISK INFORMATION 
Alla siffror är avrundade till närmaste tusental, varför summeringar ibland kan se felaktiga 
ut på någon tusenlapp. Alla avvikelser större än 10’ kr kommenteras i noterna. 


5.1 LÖNER & ERSÄTTNINGAR 


5.2 VINSTDISPOSITION 


Post 2023-2024 Budget 2022-2023 Notering


Styrelse 32’ 32’ 32’


Fast anställda 298’ 298’ 295’


Post 2023-2024 2022-2023 Notering


Ingående balanserade vinstmedel 1/5 119’ 214’


Årets resultat 15’ -95’


Utgående vinstmedel 30/4 133’ 119’
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5.3 RESULTATRÄKNING 


Intäkter Utfall 
23-24


Budget 
23-24


Utfall 
22-23


Notering


Medlemsavgifter 149’ 143’ 144’


Serviceavgifter 276’ 270’ 194’


Tidningen Svensk Revy 84’ 72’ 73’ 1


Textbanken 24’ 25’ 27’


SM-video & videoförsäljning 35’ 30’ 0


Festivalprovision 32’ 30’ 0


Kollektivförsäkring (nettoresultat) 27’ 32’ 32’


Nortic-provision 21’ 21’ 31’


Kursavgifter 0 18’ 31’ 2


Övrigt 20’ 0 0 3


Bidrag Statens Kulturråd 60’ 58’ 269’


Återföring från reservfond 15’ 0 0 4


SUMMA INTÄKTER 705’ 701’ 801’
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Kostnader Utfall 
23-24


Budget 
23-24


Utfall 
22-23


Notering


Tidningen Svensk Revy 106’ 102’ 103’


Styrelsearvode 32’ 32’ 32’


Lokal, försäkring 16’ 14’ 24’


Kontorsmaterial, kopiering 6’ 2’ 1’


Redovisningstjänst 11’ 14’ 11’


Tele - porto - data 13’ 15’ 29’


Medlemsvård 53’ 64’ 103’ 5


Hemsidor 21’ 6’ 6’ 6


Styrelsemöten 45’ 80’ 110’ 7


Revyfestival 37’ 14’ 0 8


SM-dokumentation 35’ 34’ 0


Personalkostnader 298’ 298’ 295’


Medlemsutbildningar & -kurser 0 18’ 264’ 9


Övriga kostnader & bankkostnader 3’ 4’ 11’


Skatt 6’ 4’ 6’


Avsättning till fonder -36’ 0 -97’ 10


SUMMA KOSTNADER 720’ 701’ 896’


RESULTAT 15’ 0 -95’
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5.4 BALANSRÄKNING 


Post 2024-04-30 2023-04-30 Notering


TILLGÅNGAR


Kassa, bank, postgiro 498’ 477’


Kortfristiga fordringar 49’ 17’


Maskiner & inventarier 0 0


Varulager 25’ 30’


SUMMA TILLGÅNGAR 573’ 573’


SKULDER & EGET KAPITAL


Kortfristiga skulder 59’ 23’


Festivalfond 100’ 100’


Jubileumsfond 35’ 50’


Inventariefond 15’ 15’


Verksamhetsfond 140’ 140’


Utmärkelsefond 75’ 75’


Eget kapital & balanserade 
vinstmedel


134’ 119’


Redovisat resultat 15’ -95’


SUMMA SKULDER & EGET KAPITAL 573’ 573’
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5.5 NOTANTECKNINGAR OCH AVVIKELSERAPPORTER 


Not 1	 	  
En höjning av prenumerationsavgiften på Tidningen Svensk Revy genomfördes på årsmötet 2023.  


Not 2	 	  
Kursavgifterna under Svensk Revyfestival med Revy-SM 2023 tillföll arrangören, Oskarshamnsrevyn. 
 
Not 3	 	  
Ränteintäkter från värdepapper. 
 
Not 4	 	  
Minskning av fond då 40-årsjubiléet pga pandemin ej genomfördes. 
 
Not 5	 	  
Inte alla planerade medlemsbesök kunde genomföras. 
 
Not 6	 	  
Implementering av sökfunktion i Textbanken. 
 
Not 7	 	  
Styrelsen valde att minska med 1 fysiskt möte för att inte äventyra det ekonomiska resultatet.  
 
Not 8	 	  
Inköp av profilkläder. 
 
Not 9	 	  
Se Not 1 ovan. Även kostnaderna för utbildningarna drabbade arrangören, Oskarshamnsrevyn. 
 
Not 10	 	  
Förlustbidrag till Oskarshamnsrevyn gällande Svensk Revyfestival med Revy-SM 2023. 
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